PORTARIA Nº 1.404/2023

ALTERA  A  PORTARIA  Nº  240/2023  QUE
CONSTITUI  A  COMISSÃO  JULGADORA
MUNICIPAL  DO  PROJETO
CDA – COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  de  Cachoeiro
de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através do
Decreto nº 31.468/2022, tendo em vista o que
consta no processo 5761/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Altera o Artigo 2º da Portaria nº 240,
de 03 de fevereiro de 2023, que dispõe sobre a nomeação de servidores para
compor a Comissão Julgadora Municipal do Projeto CDA – Compra Direta de
Alimentos, que passa a vigorar da seguinte forma:

“Art.  2º  Nomear  servidores  municipais  para  compor  a  referida
Comissão, conforme segue:

I – Tatiana de Oliveira Sant’Ana – Coordenadora do Projeto CDA
II – Thaís Rodrigues Barroso – Nutricionista
III – Bárbara Targa Machado – Nutricionista
IV – Leiriana Santos Pereira - Assistente Social
V  -  Paulo  Mignone  Paixão  -  Gerente  de  Programas  e  Aquisições  da

Agricultura Familiar”

Art. 2º Revogar as disposições em contrário,
em especial a Portaria nº 492/2023.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de julho de 2023.

MÁRCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700360030003500370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-04T16:43:14-0300